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1. Информация о Застройщике

No 

Разде 

ла 

Наименование Раздела 

1. Информация о Застройщике:

1.1 Фирменное наименование 

1.2 Юридический адрес 

1.3 Почтовый адрес 

1.4 Режим работы Застройщика 

2. Государственная регистрация Застройщика:

2.1 Дата регистрации 

2.2 ОГРН 

2.3 инн 

2.4 кпп 

2.5 Регистрирующий орган 

2.6 Свидетельство о регистрации 

3. Учредители (Участники) Застройщика:

Содержание Раздела 

ЗАО «Саб-Урбан» 

143442, Московская область, Красногорский 

район, п/о Отрадное, ООО «Конкур клуб 

«Отрадное», строение 36 

119021, r. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д. 11, 
стр. 44, тел. +7 (495) 788 31 41 

понедельник-пятница с 9-30 до 18-30 

08 мая 2007 r. 

5077746768204 

7718643875 

502401001 

Межрайонная инспекция Федеральной 

налоговой службы №46 по г.Москве 

Серия 77 №008189563 от 08 мая 2007 r. МИ 

ФНС №46 по г.Москве 



3.1. 

3.2. 

4. 

5. 

Статус (юрлицо/физлицо ), наименование 

Учредителя (Участника) 

Юридическое лицо - AGROHOLDINGS 

LIMIТED (АГРОХОЛДИНГС ЛИМИТЕд) 

Юридическое лицо - ОАО «Фирма 

«Реновация» 

Проекты строительства многоквартирных 

жилых домов, введенных в эксплуатацию, в 

которых принимал участие Застройщик в 

течение последних трех лет: 

Лицензия на осуществление строительной 

деятельности Застройщика: 

Доля в уставном капитале Застройщика 

38 акций, составляющие 76% уставного 

капитала Застройщика 

12 акций, составляющие 24% уставного 

капитала Застройщика 

нет 

деятельность ЗАО «Саб-Урбан» 

лицензированию не подлежит 

6. Сведения о финансовом результате текущего года, размерах кредиторской и дебиторской

задолженности на день опубликования проектной декларации:

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

Величина собственных средств, в тыс. руб. 

Финансовый результат текущего года, в тыс. 

руб. 

Размер дебиторской задолженности, в тыс. руб. 

Размер кредиторской задолженности, в тыс. руб. 

11. Информация о проекте строительства

№ Раздела Наименование Раздела 

(1 252 444) 

29 284 

2 201 491 

6 398 782 

Содержание Раздела 

Раздел 1 О цели проекта строительства, об этапах и о сроках его реализации, о результатах экспертизы 

проектной документации, если проведение такой экспертизы установлено федеральным 

1. l Цель проекта строительства 

l. l. l Количество возводимых многоквартирных 

жилых домов 

1.1.2 

1.1.3 

1.2 

Этажность 

Количество квартир 

Результаты государственной экспертизы 

проектной документации 

6-8

292 

«Положительное заключение 

негосударственной экспертизы ООО «Статус» 

№77-2-1-2-0124-16 от 28 июля 2016 г. 



1.3 Этапы и сроки реализации проекта строительства 

1.3.1 Начало строительства 

1.3.2 Окончание строительства 

Раздел 2 О разрешении на строительство 

2.1 Информация о разрешении на строительство 

2.1.1 № 

2.1.2 кем выдано 

2.1.3 дата выдачи 

2.2 Информация о разрешении на ввод в эксплуатацию 

2.2.1 

2.2.2 

В соответствии с каким документом 

устанавливается срок ввода в эксплуатацию 

Срок ввода в эксплуатацию 

П1 квартал 2016 г. 

I квартал 2018 г. 

№ RU 50-10-6101-2016 

Министерство строительного комплекса 

Московской области 

от «23» сентября 2016 г. 

Проектная документация - Раздел 6 «Проект 

организации строительствю> СГ-051-ПОС. 

I квартал 2018 г. 

Раздел 3 О правах застройщика на земельный участок, в том числе о реквизитах правоустанавливающего 

документа на земельный участок, о собственнике земельного участка (в случае, если застройщик не является 

собственником земельного участка), о кадастровом номере и площади земельного участка, предоставленного 

для строительства (создания) многоквартирного дома и (или) иных объектов недвижимости, об элементах 

благоустройства 

3.1 Информация о правах Застройщика на земельные участки 

3.1.1 Наименование № документа, дата выдачи Согласие ЗАО «Саб-Урбан» на 

перераспределение земельных 

участков 

о чем в Едином государственном 

реестре прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним 12 апреля 

2016 г. сделана запись регистрации № 

50-50/001-50/062/002/2016-8551/1, что

подтверждается Свидетельством о

государственной регистрации права

50-ББ №776334 от 12 апреля 2016

года







Раздел 5 О количестве в составе строящихся (создаваемых) многоквартирного дома и (или) иного объекта 

недвижимости самостоятельных частей (квартир в многоквартирном доме, гаражей и иных объектов 

недвижимости), а также об описании технических характеристик указанных самостоятельных частей в 

соответствии с проектной документацией 

5.1 Количество и номера квартир в строящемся многоквартирном жилом доме: 

Многоквартирный жилой дом № 22 корпус 1 (Всего 89 квартир), этажность 6-8 

Тип квартиры Количество квартир по 

типам, шт. 

Общая площадь квартир, кв. м 

Тип 1 30 ОТ 32,2 ДО 34,6 КВ. М 

Тип Ja 2 43,2 кв. м 

Тип 2 54 от 44, 1 до 50,4 кв. м 

Тип 2а 2 от 461,7до 62,4 кв. м 

Тип 2С 47,5 кв. м 

Итого: 89 квартир 

Площадь квартир (с балконами) 4 076,4 кв.м 

Площадь квартир (без балконов) 3 740,7 кв.м 

Квартиры МЖД №22 корпус 1 

Этаж I Подъезд 

t 

квартир Строительный Тип Кол-во 

1 

.. -

1 

2 

2 

2 

... 

2 

2 

-+ -

l 

1 

ы по № квартиры квартиры комнат 

порядку 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 
� 

22к1-001 

22к1-002 

22кl-003 

22к\-004 

22к1-005 

22кl-006 

22кl-007 

22к\-008 

22к1-009 

22кl-010 

2 46,2 

2 45,9 

�- 34,6 

2 44,6 

2 47,7 

2 46,8 

2 50,4 

2 45,4 

-.. 
2 45,4 

34,2 

Площадь 
общая, 
кв.м. 

24,3 

25,3 

15,9 

23,9 

24,2 

24,2 

+ 

27,9 

+ 

24,3 

--+--

25,3 

15,9 

Площадь 
жилая, кв.м. 
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2 
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